
ZARZĄDZENIE  NR  2 / 2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie 

 

z dnia  19 kwietnia 2021 r. 

 

   w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Jabłonnie za święta przypadające w dniach 1 maja 2021 r. i 25  

grudnia  2021 r. tj. święta przypadające w innym dniu niż niedziela. 

 

    Na podstawie art.43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz  art. 130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1320 ze zm.)   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

      W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin za każde święto przypadające             

w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy, w okresach rozliczeniowych obejmujących 

miesiące maj i grudzień, ustanawiam w 2021 roku dwa dni wolne od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie w następujący sposób: 

 

1) za święto 1 maja 2021 r. ustanawiam dzień wolny  4 maja 2021 r (wtorek). 

2) za święto  25 grudnia 2021 r. ustanawiam dzień wolny 24 grudnia 2021 r (piątek). 

Dodatkowo 31 grudnia 2021 r. (piątek) czas pracy pracowników zostanie skrócony  

do godz. 12.00 

 

§ 2. 

 

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie  

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

na stronie internetowej  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

monika.nowakowska
Przekreślenie


